




TamilNadu Pollution Control Board
PUBLIC NOTICE

Whereas as per Ministry of Environment and Forests, Government of India, New Delhi, Environmental Impact Assessment Notification Number S.O.1533 dated 14.09.2006, Public Hearing was proposed for the expansion activities of M/s. SHV Energy Private Limited, S.F.No. 274/3,4,5 etc., Plot No. 174 Vadakal Village, Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District at Brahma Sakthi Mahal, Oragadam to Sriperumbudur Highway, Survey No. 354/2, Vallakottai Village, Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District – 602105 on 18.07.2019 at 11.00 AM.

Now, the Ministry of Environment, Forest and Climate Change Notification vide Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub Section (ii) vide number S.O 1960(E) dated 13.06.2019 has notified that the item 6 (b) - Isolated storage & handling of hazardous chemicals (As per threshold planning quantity indicated in column 3 of schedule 2 & 3 of MSIHC Rules 1989 amended 2000) has been exempted from obtaining of Environment Clearance (EC). In this connection, it is informed that the proposed Public Hearing on 18.07.2019 is cancelled.


District Environmental Engineer.
Tamil Nadu Pollution Control Board,
Sriperumbudur.



தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்

பொது அறிவிப்பு

மத்திய சுற்றுச்சூழல் மற்றும் வனத்துறை அமைச்சகம், புது தில்லி அவர்களால் 14.09.2006 அன்று வெளியிடப்பட்ட சுற்றுச்சூழல் தாக்க மதிப்பீடு அறிவிக்கை எண்.எஸ்.ஓ.1533ன் படி, தி/ள். SHV எனர்ஜி பிரைவேட் லிமிடெட், சர்வே எண் 274/3, 4, 5 etc., பிளாட் எண்.174, வடகால் கிராமம், ஸ்ரீபெரும்புதூர் வட்டம், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம் என்ற நிறுவனத்தின் விரிவாக்கத்திற்கான பொது மக்கள் கேட்புரையானது 18.07.2019 @ 11.00 AM அன்று பிரம்ம சக்தி மஹால், ஓரகடம்- ஸ்ரீபெரும்புதூர் நெடுஞ்சாலை, சர்வே எண் 354/2, வல்லக்கோட்டை கிராமம், ஸ்ரீபெரும்புதூர் வட்டம், காஞ்சிபுரம் மாவட்டத்தில் நடைபெற இருந்தது.

ஆனால், மத்திய சுற்றுச்சூழல் மற்றும் வனத்துறை அமைச்சகம், புது தில்லி அவர்களால் 13.06.2019 அன்று வெளியிடப்பட்ட சுற்றுச்சூழல் தாக்க மதிப்பீடு அறிவிக்கை எண்.எஸ்.ஓ.1960ல் இத்திட்டத்திற்கு சுற்றுச்சூழல் அனுமதி பெற விலக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

இதனால் 18.07.2019 அன்று நடைபெற இருந்த பொதுமக்கள் கருத்து கேட்புரை ரத்து செய்யப்பட்டுள்ளது.

18.07.2019

மாவட்ட சுற்றுச்சூழல் பொறியாளர்,
தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்,
ஸ்ரீபெரும்புதூர்.